
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Oggetto: nomina commissione giudicatrice procedura per borsa di studio post lauream rep. 

n. 41/2024 Prot. n. 287 del 15/02/2024 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che  la professoressa Francesca Palumbo, ha presentato richiesta per l’attivazione di 

una borsa di studio per lo svolgimento della seguente attività: “Re-

ingegnerizzazione di un tool open-source per acceleratori riconfigurabili” 

nell’ambito del progetto ALOHAPALUMBOF- CUP J86C17000120005 e che, 

dopo il suo trasferimento ad altra università ha comunicato che il responsabile 

della procedura sarà il dottor Pietro Ruiu  

Premesso che  con la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 

30/01/2024 è stata approvata la messa a concorso di 1 (una) borsa di studio della 

durata di 6 (sei) mesi, per un importo lordo percipiente di € 3.300,00 

(tremilatrecento/00), per lo svolgimento della seguente attività Re-

ingegnerizzazione di un tool open-source per acceleratori riconfigurabili” 

nell’ambito del progetto ALOHAPALUMBOF- CUP J86C17000120005, in essere 

presso il Dipartimento; 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 41/2024 Prot. n. 287 del 

15/02/2024 è stata bandita una selezione pubblica comparativa per il 

conferimento di una borsa di studio per lo svolgimento della suddetta attività;  

Richiamato  il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari, relativo al conferimento di 

borse di studio postlauream;  

Vista  la Legge 240 del 30/12/2010, in particolare l’art. 18, commi 5 e 6 e ss.mm.ii;  

Accertato che  è necessario procedere con la nomina della commissione giudicatrice essendo 

scaduti i termini per la presentazione delle candidature  

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice del concorso, per titoli e colloquio, bandito con il D.D. 

Rep. n. 41/2024 Prot. n. 287 del 15/02/2024, per il conferimento di 1 (una) borsa di studio della 





 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

durata di 6 (sei) mesi, per un importo lordo percipiente di € 3.300,00 (tremilatrecento/00), per lo 

svolgimento della seguente attività Re-ingegnerizzazione di un tool open-source per acceleratori 

riconfigurabili” nell’ambito del progetto ALOHAPALUMBOF- CUP J86C17000120005, in essere 

presso il Dipartimento; 

La commissione giudicatrice è così composta: 

 

Dr. Pietro Ruiu Presidente 

Dr. Mauro Fadda Componente  

Dr. Andrea Lagorio  Componente 

 

 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Franca Deriu 

 

 
 


		2024-02-27T10:42:37+0000
	Deriu Franca




